

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLORITRATO TETRACAINA 1%+CLOR. FENILEFRINA 0,1%	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	5,00	VDR.	7,76	38,80
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA + DIPIRONA GOTAS	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	UN.	4,44	888,00
	Renalvit Plus	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	1.000,00	CPR.	0,87	870,00
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4+500mg/mL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	AMP.	1,155	115,50
	TRIMETAZIDINA 35mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	1,24	1.240,00
	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,643	1.286,00
	OXIBUTININA 5 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,65	650,00
	BAMIFILINA 300mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	1,10	2.200,00
	OXCARBAZEPINA 300 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,33	330,00
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.800,00	UN.	0,45	810,00
	NORTRIPTILINA 25mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,28	280,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,494	1.482,00
	PROPATINILNITRATO 10mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,30	900,00
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	UN.	1,72	3.440,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO AMPOLA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	AMP.	0,418	250,80
	BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	2,52	504,00
	PARACETAMOL 500mg + CODEÍNA 30 MG - CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	UN.	0,265	795,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5.000,00	CPR.	0,22	1.100,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,145	1.450,00
	NEBIVOLOL 5mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,73	730,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 2/20

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DILTIAZEN 60 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.400,00	CPR.	0,103	144,20
	NEOZINE (LEVOMEPRMAZINA) GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	30,00	FR.	8,69	260,70
	GABAPENTINA 400 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	CPR.	0,47	846,00
	BETAISTINA 16MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	UN.	0,19	190,00
	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	3.000,00	CPR.	0,137	411,00
	ZOLPIDEM 10mg	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	3.000,00	CPR.	0,319	957,00
	COLECALCIFEROL+ RETINOL GOTAS	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	150,00	UN.	2,57	385,50
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	250,00	AMP.	2,369	592,25
	MELLERIL (TIORIDAZINA) 100 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	800,00	CPR.	0,679	543,20
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,319	957,00
	BROMAZEPAN 3 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,07	210,00
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,08	240,00
	AMINOFILINA 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,055	110,00
	PIROXICAN 20MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CX.	0,099	297,00
	BISACODIL 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	250,00	CPR.	0,11	27,50
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	150,00	UN.	2,90	435,00
	DILTIAZEN 30 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.150,00	CPR.	0,13	149,50
	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	1,63	163,00
	ACETATO DE RETINOL 1000UI + AMINOACIDOS 2,5% METIONINA 0,5%	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10,00	UN.	8,35	83,50
	ÁCIDO MEFENÂMICO 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.700,00	CPR.	0,22	374,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,35	1.050,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,063	63,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	10,00	FR.	242,00	2.420,00
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	15,00	FR.	93,00	1.395,00
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,073	219,00
	BACLOFENO 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CPR.	0,094	94,00
	DES Loratadina XAROPE	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	40,00	UN.	4,31	172,40
	MELLERIL (TIORIDAZINA) 25 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	900,00	CPR.	0,29	261,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,092	276,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	10.000,00	CPR.	0,022	220,00
	CLOBAZAN 20 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,90	1.800,00
	DIVALPROATO SÓDICO ER LIBERAÇÃO PROLONGADA 500MG	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	1.000,00	UN.	1,299	1.299,00
	LEVOTIROXINA 150 mg - COMPRIMIDO	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.500,00	CPR.	0,18	270,00
	CUMARINA + TROXERRUTINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,133	798,00
	CILOSTASOL 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,45	450,00
	LOÇÃO OLEOSA AGE - ÓLEO DE GIRASSOL 200ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	24,00	UN.	3,10	74,40
	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,046	276,00
	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.200,00	CPR.	0,58	696,00
	Valsartana 320 mg - compr.	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	CPR.	0,518	518,00
	GABAPENTINA 600 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.350,00	CPR.	1,35	1.822,50
	ACETONIDA DE TRIANCINOLONA ORABASE POMADA ORAL 10GR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	30,00	UN.	2,23	66,90
	SUSTAGEM BAUNILHA 400GR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	20,00	UN.	44,70	894,00
	TRAZODONA 50MG	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	1.000,00	UN.	0,363	363,00
	ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,149	447,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,088	264,00
	LEVETIRACETAM 250MG 60 COMPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	15,00	UN.	91,00	1.365,00
	COLCHICINA 0,5 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	2.000,00	CPR.	0,166	332,00
	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	1,68	1.680,00
	METOCLOPRAMIDA - ampola	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	200,00	AMP.	0,265	53,00
	DIPIRONA AMPOLA IV/IM	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	0,379	75,80
	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,08	160,00
	RESPIRIDONA 3 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,30	300,00
	LAMOTRIGINA 100 mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,42	420,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	8.000,00	CPR.	0,04	320,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLOMIPRAMINA 75MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	500,00	UN.	1,068	534,00
	CLOR. PIRIDOXINA 50mg/ml+DIMENIDRINATO 50mg/ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	300,00	AMP.	1,195	358,50
	CARBAMAZEPINA 400 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CX.	0,348	696,00
	Propafenona 300 mg - comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.200,00	CPR.	0,47	564,00
	LORATADINA SUSP. 100 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	2,14	214,00
	CIMETIDINA 200 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,135	135,00
	DIPIRONA 500 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,066	660,00
	AMITRIPTILINA 75 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,215	215,00
	PARACETAMOL 750MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,058	464,00
	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	UN.	3,07	460,50
	NIFEDIPINA 10 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,033	33,00
	HIDROXOCOBALAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJ - CX C/ 6	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	33,00	CX.	34,00	1.122,00
	ACETIZOLAMIDA 250 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,51	255,00
	CLINDAMICINA 300mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CPR.	0,63	630,00
	DIAZEPAN 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	BROMETO DE IPRATROPIO GOTAS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	UN.	0,62	124,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	7.000,00	CPR.	0,19	1.330,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	FR.	1,66	332,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,20	200,00
	TOPIRAMATO 100 mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,352	352,00
	LEVOFLOXACINO 500 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,797	797,00
	BROMETO DE IPRATRÓPIO AEROSOL ORAL 02MG/DOSE	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	10,00	UN.	21,80	218,00
	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 500 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	25,00	UN.	32,578	814,45
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.7	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	PAR	0,94	47,00
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.6,5	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	PAR	0,94	47,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	CX.	13,90	417,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	UN.	5,30	159,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	CX.	13,90	278,00
	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	100,00	UN.	0,12	12,00
	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,43	215,00
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.12	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,44	220,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	44,00	L	4,00	176,00
	FITA ADESIVA - CREPE 19MM X 30M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	50,00	UN.	2,25	112,50
	BOLSA COLETORA DE URINA, 2L	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	50,00	UN.	2,35	117,50
	SERINGA 20 mL S/AGULHA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,29	145,00
	AGULHAS 1,2 X 40 C/ 100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,50	55,00
	POVIDINE ATIVO DEGERMANTE, FRASCO 1L	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	2,00	UN.	22,79	45,58
	RIFOCINA SPRAY 20 ML	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	20,00	UN.	3,285	65,70
	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	3,522	176,10
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	120,00	UN.	1,98	237,60
	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ml	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1.000,00	UN.	0,099	99,00
	SERINGA 10 mL S/AGULHA	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1.500,00	UN.	0,199	298,50
	SERINGA 5 mL S/AGULHA	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1.000,00	UN.	0,109	109,00
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.14	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	500,00	UN.	0,49	245,00
	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, 13L	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	30,00	UN.	3,23	96,90
	AGULHAS 25 X 7,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	CX.	5,20	52,00
	AGULHAS 13 X 4,5, C/100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	CX.	5,60	56,00
	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	50,00	PCT.	19,90	995,00
	AGULHAS 25 X 8,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	CX.	5,20	52,00
	CURATIVO HIDROCOLOIDE ADESIVO COM ESPUMA DE POLIURETANO	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	UN.	59,00	590,00
	CURATIVO A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	30,00	FR.	20,50	615,00
	COMPRESSA, DE GAZE, EM RAYON, 7,5 x 15 cm, EMBEBIDA COM 5 ml	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	CX.	96,00	960,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 6/20

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SOLUÇÃO PARA IRRIGAÇÃO/LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO DE FERIDAS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	FR.	75,00	750,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	460,00	460,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	FABIO VICENZI - ME	09.249.693/0001-25	1,00	Serv	130,00	130,00
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,8197	140,99
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	19,65	117,90
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	43,75	87,50
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	75,95	75,95
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	51,78	103,56
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	21,60	21,60
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	52,50	210,00
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	37,48	187,40
	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	16,70	50,10
	DILTIAZEM SR 90MG CX C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	40,65	81,30
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	65,35	65,35
	TRAZODONA 50MG CX C/60 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	74,60	74,60
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	400,00	ENV.	0,434	173,60
	HALOPERIDOL 01 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,119	119,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	4,89	489,00
	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/JATO-DOSE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	5,27	527,00
	VARFARINA 5 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,139	278,00
	PROMETAZINA 25 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,087	87,00
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,07	700,00
	PROPANOLOL 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,013	78,00
	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,385	385,00
	IBUPROFENO 600 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,122	1.220,00
	CIPROFLOXACINA 500 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	CPR.	0,175	315,00
	ATENOLOL 25 MG.	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,029	174,00
	FUROSEMIDA 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,026	260,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 7/20

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SINVESTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	8.000,00	CPR.	0,117	936,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9%	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	0,84	84,00
	AMOXACILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	3,80	760,00
	RISPERIDONA 2 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	COMP	0,135	810,00
	HALOPERIDOL 5 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,129	258,00
	IMIPRAMINA 25 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,333	333,00
	MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 100 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,781	781,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,075	450,00
	CLOMIPRAMINA 25 MG	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	1.000,00	COMP	0,655	655,00
	COMPLEXO B	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	8.000,00	CPR.	0,03	240,00
	SULFATO FERROSO 40 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	8.000,00	COMP	0,029	232,00
	NIMODIPINA 30 mg	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,175	525,00
	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	2.000,00	CPR.	0,16	320,00
	PARACETAMOL 500 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	4.000,00	CPR.	0,034	136,00
	PREDNISONA 05 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	4.000,00	COMP	0,072	288,00
	CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO 20 mg/ml 100 ML	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	50,00	FR.	8,50	425,00
	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CAPS.	1,65	1.650,00
	IBUPROFENO GOTAS 100 MG/ML	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	400,00	FR.	2,27	908,00
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	10.000,00	CPR.	0,038	380,00
	SULPIRIDA 50MG cpr	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	CPR.	0,525	1.050,00
	METOPROLOL 25 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	3.000,00	CPR.	0,249	747,00
	METROPOLOL 50 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	3.000,00	CPR.	0,51	1.530,00
	NEOMICINA (5MG) + BACITRACINA ZINCICA (250UI) POMADA 10G	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	BI.	1,33	266,00
	GLIMEPEMIDA 2MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	UN.	0,065	195,00
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 200 MG + 40MG/5ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	FR.	0,93	46,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FLUCONAZOL 150 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,197	197,00
	Finasterida 5 mg - comprimido	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.500,00	CPR.	0,285	1.282,50
	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,057	171,00
	AMOXACILINA 500 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.200,00	CPR.	0,139	583,80
	RANITIDINA 150MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,062	186,00
	FENOBARBITAL GOTAS 40 MG/ML 20ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	30,00	FR.	2,55	76,50
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	GENESIO A. MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	6.000,00	CPR.	0,058	348,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	GENESIO A. MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	ESPIRONOLACTONA 25 mg	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,143	858,00
	PAROXETINA 20 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	8.000,00	CPR.	0,299	2.392,00
	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE 250 MCG/ DOSE ORAL	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	20,00	FR.	36,00	720,00
	CLOPIDOGREL 75 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,293	879,00
	DOXAZOSINA 2 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	4.000,00	COMP	0,11	440,00
	ÓLEO MINERAL 100 ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	VDR.	1,79	89,50
	HIDROCLORITIAZIDA 25MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,012	120,00
	ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	CPR.	0,24	960,00
	CARVEDILOL 6,25 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,10	300,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	8.000,00	CPR.	0,06	480,00
	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,019	114,00
	AMITRIPTILINA 25 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,04	400,00
	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,099	297,00
	DIGOXINA 0,25 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	CPR.	0,042	168,00
	PENICILINA 1200 000 UI INJ	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	AMP.	10,27	1.027,00
	NITROFURANTINA 100MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,239	478,00
	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100MG/G 50 G	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	BI.	3,59	359,00
	TEOFILINA 100 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CPR.	0,421	421,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	CPR.	0,448	896,00
	SINVASTATINA 10 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
	METFORMINA 850 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,039	117,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 9/20

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,063	189,00
	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	33,00	AMP.	6,50	214,50
	GLIBENCLAMIDA 05 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	COMP	0,018	108,00
	CAPTOPRIL 25 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,013	78,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML SUS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	9,65	965,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,037	222,00
	AAS 100MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,017	170,00
	SINVASTATINA 20 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	20.000,00	CPR.	0,056	1.120,00
	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS FRASCO 15ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,565	113,00
	PREDNISONA 20 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,147	882,00
	Butilbrometo de escopolamina 10 mg	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,42	420,00
	MEBENDAZOL 100MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	FR.	0,99	49,50
	AMOXACILINA + CLAVULONATO POTÁSSICO 500 MG + 125 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,74	1.480,00
	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	UN.	0,743	148,60
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.500,00	CPR.	0,191	286,50
	ENALAPRIL 10 mg	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	4.000,00	CPR.	0,029	116,00
	DIPIRONA GOTAS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,60	120,00
	LORATADINA 10 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,04	120,00
	DIAZEPAN 5MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,068	136,00
	CLOPRIMAZINA 100 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,167	501,00
	ALOPURINOL 300 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,12	360,00
	ALBENDAZOL SUSP 400 MG 10 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	240,00	FR.	0,924	221,76
	ÁCIDO VALPRÓICO SUSPENSÃO 250 MG/5ML 100 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	FR.	3,58	179,00
	ESTRIOL 1% CREME VAGINAL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	BI.	6,825	341,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERTRALINA 50 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.800,00	CPR.	0,084	823,20
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	16.800,00	CPR.	0,059	991,20
	FLUOXETINA 20 mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.800,00	CPR.	0,042	411,60
	AMIODARONA 200 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,273	819,00
	Pastelzinho de carne	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	2,00	Kg	36,9899	73,98
	LINHA PARA PESCA 0.6mm, APROXIMADAMENTE 100m	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	UN	9,49	37,96
	LINHA PARA CROCHÊ/TRICÔ/TAPEÇARIA 100% DE PURO ALGODÃO MULTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	20,50	307,50
	BARBANTE n° 6, COLORIDO, APROXIMADAMENTE 700gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	13,49	134,90
	LÃ CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 100gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	9,49	142,35
	BARBANTE CRU n° 6, APROXIMADAMENTE 700gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	UN	12,99	64,95
	FOLHA DE CARTOLINA, CORES DIVERSAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	UN	0,59	23,60
	EVA LISO 40 x 60 cm, CORES VARIADAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	1,90	57,00
	EVA GLITTER 40 x 60 cm, CORES VARIADAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	5,29	105,80
	EVA ESTAMPADO 40 x 60 cm	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	5,09	50,90
	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO 20 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	6,40	64,00
	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	2,19	2,19
	ARROZ 2 KG TIPO I	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	4,73	14,19
	BATATINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	2,64	7,92
	TOALHA DE BANHO 0,80x1,50m PARA BORDAR, CORES DIVERSAS 50x80	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	26,00	780,00
	FEIJÃO PRETO 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	4,10	8,20
	COLETOR T ROSCA ESTERIL 80ML 9MM	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	1.000,00	UN.	0,29	290,00
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 4 ml	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	1.200,00	UN.	0,27	324,00
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 2 ml	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	600,00	UN.	0,29	174,00
	LAMÍNULAS 20 X 20 C/100 UND.	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	10,00	CX.	1,80	18,00
	CORANTE DE GIEMSA 500mL	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	1,00	FR.	26,80	26,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VDRL 5ML PRONTO PARA USO 220 TESTES	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1,00	CX.	23,50	23,50
	SORO ANTI D MONOC. 10 mL	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	2,00	FR.	37,50	75,00
	SORO ANTI B MONOC. 10 mL	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	2,00	FR.	16,00	32,00
	SORO ANTI A MONOC. 10 mL	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	2,00	FR.	16,00	32,00
	HDL Precipitante 50ml cat. 413	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	4,00	KIT	14,50	58,00
	Agulha Vacutainer 25 x 7	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1.000,00	UN.	0,22	220,00
	UREIA UV PP 4X50mL CAT. 416	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	129,00	258,00
	TUBO VACUT. PLAST. C/ GEL 5 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1.600,00	UN.	0,47	752,00
	Tubo vacuo plast. c/gel 3,5ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	800,00	UN.	0,45	360,00
	SOLUCAO DE LIMPEZA BIOPLUS 50 ML	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	46,40	46,40
	PARATEST PPS C/ ETIQUETA	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	2,38	952,00
	HCG STRIP TEST 25MUI 100 TESTES	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	45,80	91,60
	DIATON-3 DILUENTE HEMATO 20L MI18	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	GL.	96,50	193,00
	DIALYSE 3 CF-LISANTE HEMATO 1000 ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	UN.	139,00	278,00
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	47,35	94,70
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	113,28	226,56
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	266,20	532,40
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	52,50	52,50
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	43,75	131,25
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	37,48	74,96
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	65,35	261,40
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	19,65	39,30
	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	16,70	66,80
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	47,70	95,40
	TRAZODONA 50MG CX C/60 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	74,60	74,60
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	51,78	103,56
	PNEU NOVO 185/70 ARO 14 (DOBLO/PARATI)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	226,00	452,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - EMBALAGEM: 100 UNIDADES DE 50L	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	PCT.	19,90	199,00
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - EMBALAGEM 100 UNIDADES DE 100L	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	PCT.	31,50	315,00
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS TAMANHO PP	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	50,00	CX.	13,70	685,00
	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	RL.	2,45	24,50
	ÁLCOOL 92,8% - 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	2,00	L	5,50	11,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	40,00	L	4,25	170,00
	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL EXTRA CURTA 30G	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	21,99	219,90
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15cm x 100m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	RL.	53,95	215,80
	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	14,49	43,47
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO M	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	CX.	13,70	274,00
	KIT PULPOSAN	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	28,40	56,80
	KIT CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	KIT	12,78	38,34
	GESSO PEDRA AMARELO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO 1KG	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	PCT.	5,51	55,10
	FIO AGULHADO DE SUTURA - SEDA, TRANÇADA PRETA 3/0	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	CX.	23,00	115,00
	DIVISÓRIA DE GAVETA ODONTOLÓGICA COM 20 DIVISÕES. SEM NICHOS	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	37,53	112,59
	CARIOSTÁTICO 12%	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	12,95	25,90
	BROCA ZEKRYA, ALTA ROTAÇÃO, DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	16,20	162,00
	BICARBONATO DE SÓDIO - PÓ DE GRANULAGEM ULTRAFINA,	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	PCT.	24,51	73,53
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - EMBALAGEM 100 UNIDADES DE 30L	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN.	15,49	154,90
	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 1000 FOLHAS POR EMBALAGEM	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN.	8,22	82,20
	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL PARA ADESIVO, TAM REGULAR	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	5,00	TB.	7,12	35,60
	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL PARA ADESIVO - MICROBRUSH.	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	5,00	TB.	7,12	35,60
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO P	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	50,00	CX.	13,70	685,00
	LIMALIA DE PRATA + MERCÚRIO, AMALGAMA EM CÁPSULA. 3 PORÇÕES	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	200,00	UN.	2,80	560,00
	DISCO DE CARBORUNDUM CINZA, TAMANHO 22.2x0.6mm	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN.	0,69	6,90
	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 200MG/G	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	4,00	UN.	6,10	24,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	20,00	CX.	45,22	904,40
	ALGINATO DE ALTA ESTABILIDADE, SISTEMA LONGA VIDA - 500g	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	20,00	PCT.	39,24	784,80
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	10,00	CX.	4,29	42,90
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	10,00	CX.	4,50	45,00
	SUSPENSÃO OTOLÓGICA - HIDROCORTISONA 10 mg/mL	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	2,00	UN.	11,10	22,20
	SPRAY TESTE VITALIDADE: SPRAY GÁS REFRIGERANTE -20°C	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	2,00	UN.	20,75	41,50
	PONTEIRA DE AÇO INOX PARA ULTRASSON PIEZOELÉTRICO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	5,00	UN.	66,59	332,95
	ESPATULA PARA RESINA COMPOSTA, EM TITÂNIO, AÇO INOXIDÁVEL, 2	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	5,00	UN.	37,50	187,50
	ALGODÃO EM ROLETES COMPACTADO, ISENTO DE AMIDO E CLORO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	PCT.	1,47	14,70
	AGULHAS GENGIVAIS DESCARTÁVEIS - 30G CURTA	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	CX.	20,25	202,50
	SONDA CLÍNICA EXPLORADORA - n° 5, AÇO INOXIDÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	5,50	55,00
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA. SERINGA DE 4g - COR A4	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	6,00	UN.	36,00	216,00
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA - SERINGA 4g - COR: A3	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	6,00	UN.	36,00	216,00
	PINÇA CLÍNICA n° 317 MONOAGULADA, AÇO INOXIDÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	5,80	29,00
	PAPEL CARBONO ODONTOLÓGICO PARA AJUSTE OCLUSAL DE	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	BL	1,55	15,50
	MATRIZ FITA DE POLIÉSTER, TRANSPARENTE TAMANHO 10x120x0,05mm	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	0,95	1,90
	MATRIZ DE AÇO 7MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	1,10	5,50
	MATRIZ DE AÇO 5MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	1,00	5,00
	KIT C/6 UNI. SISTEMA DE POLIMENTO PARA COMPÓSITOS	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	3,00	KIT	26,00	78,00
	IODOFÓRMIO 10 GR	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	15,00	30,00
	FÓRCEPS 69, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	UN.	50,00	50,00
	FÓRCEPS 65, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	50,00	100,00
	BROCA ZEKRYA, ALTA ROTAÇÃO, DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO, 28mm	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	UN.	15,50	155,00
	AMALGADOR DIGITAL PARA CÁPSULAS. PAINEL DE COMANDO DIGITAL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	UN.	480,00	480,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALAVANCA SELDIN 1R, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	22,00	44,00
	ALAVANCA SELDIN 1L, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	22,00	44,00
	ALAVANCA SELDIN 02, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	22,00	44,00
	ALAVANCA APICAL (SIMILAR A 303 DA MARCA SAME): LÂMINAS LONGA	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	22,00	44,00
	ALAVANCA APICAL (SIMILAR A 302 DA MARCA SAME)	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	22,00	44,00
	ALAVANCA APICAL (SIMILAR A 301 DA MARCA SAME)	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	22,00	44,00
	ALAVANCA APEXO (SIMILAR A 03 DA MARCA SAME): AÇO INOX	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	22,00	44,00
	ALAVANCA APEXO (SIMILAR A 02 DA MARCA SAME): AÇO INOX	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	22,00	44,00
	ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL E MONOCOMPONENTE	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	81,00	162,00
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	8,00	UN.	64,00	512,00
	VALPROATO DE SÓDIO LÍQUIDO 100 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	9,00	UN.	17,85	160,65
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	56,15	56,15
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	266,30	798,90
	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	49,00	49,00
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	221,55	664,65
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	79,42	238,26
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	16,00	UN.	52,63	842,08
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	17,10	85,50
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	53,95	161,85
	HIDROXIZINA XPE 120mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	36,35	36,35
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	7,00	CX.	111,50	780,50
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	9,00	UN.	9,90	89,10
	PNEU NOVO 175/65 ARO 14 (CLIO QHT-4704)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	206,00	412,00
	PNEU NOVO 185/70 ARO 14 (ONIX QIS-0266) - VIGILANCIA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	226,00	904,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU NOVO 215/75 ARO 16 (AMBULÂNCIA/VAN)	SANDRO ANTONIO ZARZECKI	97.305.866/0001-42	4,00	UN.	499,00	1.996,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (A)	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,02	42,02
	FILTRO DE AR (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (ANO-2005/2)	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	38,43	38,43
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (ANO)	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	49,83	49,83
	OLÉO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (VAN) PEUGEOT/BOXER PL	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	8,00	L	10,60	84,80
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2,75	hr	50,00	137,50
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	PCT.	4,1507	796,93
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	5,6493	135,58
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	5,2549	126,12
	PEITO DE FRANGO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	6,9986	27,99
	CARNE BOVINA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	9,808	49,04
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	12,4275	49,71
	ALHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	0,50	Kg	20,6359	10,32
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	5,164	25,82
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	5,6234	28,12
	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	3,5259	10,58
	MAÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	5,3637	26,82
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	UN.	5,793	34,76
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (VAN) FIAT - DUCATO MULT JAEDI T	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	44,9224	44,92
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FIAT-DUCATO MULT JAEDI T PLACA: O	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	25,2843	25,28
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (VAN) FIAT - DUCATO MU	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	6,00	L	16,9831	101,90
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (MICRO) VOLARE A8 ON PLACA: MBW-7	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	51,26	51,26
	FILTRO DE AR PARA (MICRO) VOLARE A8 ON PLACA: MBW-7984 (ANO-	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	50,70	50,70
	FILTRO DE ÓLEO PARA (MICRO) VOLARE A8 ON PLACA: MBW-7984 (AN	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,41	20,41
	OLEO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (MICRO) VOLARE A8 ON P	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	L	10,60	106,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - SUPERIOR-COM REFORÇO-CONFECCION	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	2,00	UN.	170,00	340,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - INFERIOR, CONFECCIONADA EM ACR	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	6,00	UN.	150,00	900,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - SUPERIOR, CONFECCIONAD	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	2,00	UN.	150,00	300,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - SUPERIOR-COM REFORÇO-CONFECCIO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	6,00	UN.	170,00	1.020,00
	ATADURA, 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 12cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	250,00	UN.	0,52	130,00
	ATADURA 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 6cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	250,00	UN.	0,28	70,00
	ATADURA 1,80 EM REPOUSO 4,5m ESTICADA x 8cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	250,00	UN.	0,38	95,00
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	33,87	67,74
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	21,60	43,20
	DIVALPROATO SÓDICO 250 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	53,60	268,00
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	47,70	95,40
	TRAZODONA 50MG CX C/60 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	74,60	149,20
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	221,45	221,45
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	113,28	339,84
	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	16,70	16,70
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	65,35	65,35
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	43,75	175,00
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	47,35	142,05
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,10	17,10
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	28,15	28,15
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	79,42	79,42
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	52,63	210,52
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	266,30	266,30
	RISPERIDONA 1MG SOL 30ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	47,40	47,40
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	53,95	269,75
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	9,90	9,90
	PNEU NOVO 175/70 ARO 14 (UNO QHC-1030)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	216,00	432,00
	PNEU NOVO 215/75 ARO 17,5 - LISO (MICRO ÔNIBUS MBW-7984)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	573,00	1.146,00
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	Kg	2,5171	25,17
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	5,793	69,52



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 17/20

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS P 13	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	80,83	80,83
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	PCT.	0,939	18,78
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	3,1468	9,44
	Gelatina pct. 30 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	1,0589	5,29
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	Kg	9,3705	28,11
	Bombona de água 20L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	UN.	10,2396	71,68
	ESPONJA DUPLA FACE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,8265	9,13
	PAPEL MANTEIGA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	3,5528	17,76
	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 50 fls 20 x 20 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	3,7025	29,62
	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 3 KG - COM 100 UN.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	4,1915	8,38
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,4253	24,25
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,6568	8,28
	Toalha de chao 50 x 1,05	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	7,9347	23,80
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	4,3516	65,27
	VASSOURA DE PLÁSTICO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	9,9608	19,92
	FILTRO DE ÓLEO PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,25	12,25
	FILTRO DE AR PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-10	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,25	19,25
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTI	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	L	17,50	52,50
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	99,05	99,05
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	65,35	130,70
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	43,75	43,75
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	19,65	39,30
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	33,87	67,74
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	75,95	151,90
	CHULETA DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	20,70	62,10
	Repolho médio novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem ruptura	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	3,04	3,04
	BATATINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	2,64	7,92
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	226,95	226,95

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	111,50	223,00
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	9,90	19,80
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	53,95	53,95
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	VDR.	33,55	33,55
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	UN	97,80	586,80
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN	39,41	39,41
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	52,29	52,29
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	FR.	24,64	123,20
	HIDROXIQUINOLINA+TRITANOMINA GTS 8 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	12,39	12,39
	CLOBETASOL SOLUÇÃO CAPILAR	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	UN.	43,18	172,72
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	57,04	114,08
	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	UN.	353,69	1.414,76
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	8,00	CX.	12,86	102,88
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	Serv	8,00	16,00
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS C/ 5 UND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PCT.	2,7901	83,70
	RODO DE BORRACHA COM NO MÍNIMO 40CM DE LARGURA, DUPLA FACE,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	12,2845	49,14
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	8,2127	164,25
	APARELHO DE BARBEAR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	3,7465	18,73
	Rodo de espuma dupla face 40 cm com cabo	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	11,7916	47,17
	PILHA ALCALINA C2 (MÉDIA) - PACOTE COM 02 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	7,8085	117,13
	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) - PACOTE COM 02 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	6,1127	61,13
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	PCT.	4,1507	796,93
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	3,1155	155,78
	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) - PACOTE COM 04 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	5,7183	28,59
	LUVA LÁTEX DE BORRACHA, TAMANHOS P, M e G - PAR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PAR	5,7775	69,33
	ESPONJA DUPLA-FACE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X110X45MM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	4,5648	45,65

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PANO DE PRATO BRANCO, LISO, 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS MÍNIMA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	3,6085	72,17
	ÁLCOOL GEL COM NO MÍNIMO 500ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	5,3831	107,66
	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ml C/100	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	75,00	FD	4,2986	322,40
	CAFÉ SOLÚVEL - VIDRO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	13,1127	131,13
	ÓLEO PINHO 100mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	10,0859	40,34
	AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	6,369	127,38
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	5,6493	225,97
	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT. C/ 8	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	2,593	5,19
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	11,7367	23,47
	VASSOURA DE PALHA, C/ NO MÍNIMO 3 FIOS DE AMARRAÇÃO DA PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	18,5352	37,07
	Toalha de rosto branca felpuda 100% algodão 50x70cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	10,9733	329,20
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	5,2549	210,20
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	PCT.	2,8197	225,58
	Toalha de chao 50 x 1,05	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	7,3549	367,75
	SACO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5kg - ROLO COM NO MÍNIMO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	RL.	6,369	12,74
	SABONETE REFIL 400mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	5,9056	118,11
	COLA ADESIVA INSTANTANEA MULTIUSO - FRASCO COM 5 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	7,8873	15,77
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,35	47,35
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN	65,35	196,05
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	221,45	221,45
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	21,60	43,20
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	19,65	117,90
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	43,75	87,50
	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	12,00	UN.	56,00	672,00
	TONER COMPATIVEL HP CE 283 A	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	57,00	285,00
	PERCEVEJO LATONADO cx. C/100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	CX.	2,30	4,60
	APLICADOR DE COLA QUENTE GRANDE 40WATTS - 60HZ	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	12,90	25,80
	TNT 40g/m2 1,40cm ALTURA, DIVERSAS CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	M	1,05	21,00
	PORTA CANETA E CLIPS 155x90mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	UN.	6,53	19,59
	PLACAS DE ISOPOR 10x50x25mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	5,55	55,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 20/20

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PASTA DE PLÁSTICO LOMBO 4cm ABA ELASTICA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	2,60	5,20
	PAPEL CREPOM 48CMX2M (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	8,00	UN.	0,63	5,04
	PAPEL CARTÃO VERGE 50 FLs - 180 GRAMATURA DIVERSAS CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	4,00	PCT.	14,93	59,72
	MALETA ARQUIVO SLIM 390x90x260mm (C/6 PASTA SUSPENSA)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	18,99	37,98
	LIVRO DE ATA 50 FL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	UN.	5,79	17,37
	FITA PLASTICA LARGA 3,5cm DE DIVERSAS CORES C/50m	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	7,00	RL.	9,40	65,80
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm x 40m	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	0,72	3,60
	EVA ESTAMPADO 40x60	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	3,59	53,85
	CONTACT BRANCO 45cm DE LARGURA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	4,00	M	4,05	16,20
	COLA TEK BONDE 20 GR MULTIUSO ADESIVO INSTANTANEO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	5,49	27,45
	ALFINETE DE CABEÇA COLORIDO C/50 UND	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	6,00	CX.	2,97	17,82
	Alfinete A/niquelado nº 29 - cx c/50 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	CX.	4,79	23,95
	CAIXA ORGANIZADORA	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	3,41	1.705,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>159.482,48</b>